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Bildbeschreibung!)

Eine Weitwinkelaufnahme fangt eine Stadtlandschaft ein, wobei der Fokus auf industriellen Elementen
wie Kranen und Briicken liegt, neben Geb3duden und einer Eisenbahn, unter einem bedeckten Himmel.

Analyse?)

Dieses Panorama fangt eine Industrielandschaft mit einem Fischaugenobjektiv ein, wodurch eine verzerr-

te, aber fesselnde Perspektive entsteht. Ein Kran ragt links hoch auf, im Kontrast zu einem FuBgangeriiberwegzeichen,
das auf menschliche Aktivitat in dieser Umgebung hindeutet. Ein moderner Wolkenkratzer erhebt sich

in der Ferne und kontrastiert mit der umliegenden Infrastruktur aus Briicken und Bahngleisen. Der

bewolkte Himmel wirft ein geddmpftes Licht und trigt zum Gesamtbild von urbanem Schmutz und
industrieller Macht bei.
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Bilddaten
Typ / GroBe Durch
Aufnahme Digital Frank Titze
Entwicklung — —
VergroBerung — —
Scanning — —
Bearbeitung Digital Frank Titze
Aufnahme Bearbeitung Veroffentlicht
Daten 12/2014 12/2014 04/2015
Breite Hohe Bits/Farbe
Original-GréBe 7430 px 3202 px 16
Verhéltnis ca. 2.32 1 —
Aufnahme 24x36 mm
Ort —
Titel (Deutsch) Baubeginn

Anmerkungen

DText ist Al generiert - Noch NICHT iiberpriift und/oder korrigiert

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 lllerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de
(©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25



https://frank-titze.art/d/d003124.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

	003124
	Construction Started
	Bildbeschreibung
	Analyse
	Bilddaten
	Anmerkungen




Frank-Titze.art(DE) Artwork Link Picture ID: 003124




003124





  
    003124
  
  
    Construction Started
  
  
    Baubeginn
  
  

    https://frank-titze.art/e/d003124.html
  
  
    https://frank-titze.art/d/d003124.html
  
  
    24x36
  
  
    D---D
  
  
    F---F
  
  
    12/2014
  
  
    12/2014
  
  
    04/2015
  
  
    7430
  
  
    3202
  
  
    16
  
  
    2.32
  
  
    1
  
  
    
  
  
    Frank Titze
  
  
    none
  
  
    ohne
  
  
    
  
  
    Y 2015-05 | Bridges II | Cine 2.35:1 II | Ulm North I
  
  
    
      N
    
    
      A wide-angle shot captures a cityscape with a focus on industrial elements like cranes and bridges, alongside buildings and a railway, under an overcast sky.
    
    
      Eine Weitwinkelaufnahme fängt eine Stadtlandschaft ein, wobei der Fokus auf industriellen Elementen wie Kränen und Brücken liegt, neben Gebäuden und einer Eisenbahn, unter einem bedeckten Himmel.
    
    
      This panorama captures an industrial landscape with a fisheye lens, creating a distorted yet captivating perspective. A crane stands tall on the left, juxtaposed with a pedestrian crossing sign, hinting at human activity within this environment. A modern skyscraper rises in the distance, contrasting with the surrounding infrastructure of bridges and railway tracks. The overcast sky casts a muted light, adding to the overall sense of urban grit and industrial might.
    
    
      Dieses Panorama fängt eine Industrielandschaft mit einem Fischaugenobjektiv ein, wodurch eine verzerrte, aber fesselnde Perspektive entsteht. Ein Kran ragt links hoch auf, im Kontrast zu einem Fußgängerüberwegzeichen, das auf menschliche Aktivität in dieser Umgebung hindeutet. Ein moderner Wolkenkratzer erhebt sich in der Ferne und kontrastiert mit der umliegenden Infrastruktur aus Brücken und Bahngleisen. Der bewölkte Himmel wirft ein gedämpftes Licht und trägt zum Gesamtbild von urbanem Schmutz und industrieller Macht bei.
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